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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett klass i 
vpg A, B, C, Dam, Veteran samt Junior. 
Vpg A 
Guld Patrik Skottke Lövsta Skf 
Silver Kenneth Reinikainen SAS Sk 
Brons Björn Bogfelt Bromma Pk 

Dam C 
Guld Lena Bodin Sthlmspolisens Skf 
Silver Eva Berggren Pk Svea Ing1 
Brons Maud Rylander  Sthlmspolisens Skf 

Vpg B 
Guld Lennart Rehnström Uppl Väsby Psk 
Silver Arturo Miranda Atlas Copco Pk 
Brons Arne Betzén Sthlmspolisens Skf 

Veteran C 
Guld Peter Siegel Katarina psf 
Silver Lennart Rehnström Uppl Väsby Psk  
Brons Per Starell Bromma Pk 

Vpg C 
Guld Kenneth Praméus  Sthlmspolisens Skf 
Silver Patrik Skottke Lövsta Skf 
Brons Benny Östlund  Sthlmspolisens Skf 

Lag 
Guld Sthlmspolisens Skf 1 
Silver Uppl Väsby Psk 1 
Brons Uppl Väsby Psk 2 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar i form av presentkort från Safe4U (www.safe4u.se) 
delades ut till bästa fjärdedelen i varje klass. 

 
 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 277 6 st 267 9 st 
Vapengrupp B 282 2 st 273 8 st 
Vapengrupp C 283 8 st 275 18 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Pete Fielder Willy Palm 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 9 st 

SIG9 9 st  

Pa9 5 st  

N7 2 st  

STI45 2 st  

Be9 1 st  

CZ9 1 st  

G9 1 st  

HK9 1 st  

P9 1 st  
 

Totalt 32 st 

Vapengrupp B 
SW38R 8 st  

Pa 5 st 

GSP 4 st  

Hä 4 st  

Bn 1 st  

SW44R 1 st  

T38R 1 st  

Un 1 st  
 

Totalt 25 st 

Vapengrupp C 
Hä 25 st  

Un 16 st  

Fe 13 st  

Pa 6 st  

Bn 3 st  

Mo 3 st  

SAKO 2 st  

SW 2 st  

Vo 2 st  

FN 1 st  

GSP 1 st  

Ag 1 st 
 

Totalt 75 st 

 

  

 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 N9 43 50 50 48 48 47 286 S 
2 Reinikainen Kenneth SAS sk 20495 N9 46 46 46 49 47 48 282 S 
3 Bogfelt Björn Bromma pk 20209 P9 45 48 44 48 48 48 281 S 
4 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 N9 48 48 46 47 46 45 280 S 
5 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 SIG9 45 47 48 45 43 48 276 B 
6 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 47 44 48 46 46 44 275 B 
7 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 HK9 46 43 46 48 45 43 271 B 
8 Siegel Peter Katarina psf 3000 N7 42 47 46 47 40 48 270 B 
9 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 N9 42 48 50 38 46 44 268 B 
10 Bergman Mattias Västberga Pk 28207 SIG9 47 46 45 40 43 46 267 B 
11 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 46 43 46 44 46 41 266  
12 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 N9 38 48 43 42 46 47 264  
13 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 SIG9 42 44 46 43 45 42 262  
14 Engman Alexander Telia if Sthlm 16466 Pa9 40 45 46 42 45 42 260  
15 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 Be9 37 44 46 45 44 41 257  
16 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Pa9 44 42 43 40 44 43 256  
17 Serrano Juan Hewlett Packard Psk 14336 SIG9 41 46 46 41 35 46 255  
18 Nedeljkov Bosko Bromma pk 8568 Pa9 37 42 42 41 42 41 245  
19 Adolfsson Lars Securitas psk 26433 G9 40 42 39 43 44 37 245  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Svensson Daniel Rosersbergs Pk 14897 STI45 46 48 46 47 44 46 277 S 
2 Bark Hans Bromma pk 5400 N7 46 46 47 43 44 47 273 B 
3 Kowalski Peter Borgens sg 21544 STI45 46 48 42 48 46 42 272 B 
4 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 N9 45 42 47 47 44 40 265  
5 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 SIG9 49 43 40 44 41 43 260  
6 Dessonet Charles LM Ericsson pk 25693 Pa9 44 42 36 47 48 42 259  
7 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 CZ9 46 43 44 42 43 41 259  
8 Norengård Stefan Mälarhöjdens ps 23919 N9 38 43 46 42 44 42 255  
9 Björkman Staffan Hewlett Packard Psk 28781 SIG9 37 37 40 42 44 42 242  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 SIG9 47 42 48 46 47 49 279 S 
2 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 SIG9 44 47 45 48 40 48 272 B 
3 Kunc Mikolaj Pk Svea Ing 1 29204 SIG9 44 39 37 47 44 43 254  
4 Jindrisek Vlastimil Bromma pk 27913 Pa9 37 40 33 37 44 40 231  

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Rehnström Lennart Uppl Väsby psk 1310 Pa 48 48 48 49 48 47 288 S 
2 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 47 47 48 47 47 46 282 S 
3 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 49 47 47 47 47 43 280 B 
4 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 GSP 46 44 45 48 46 50 279 B 
5 Andersson Ove Uppl Väsby psk 150 GSP 46 46 48 46 45 48 279 B 
6 Bogfelt Björn Bromma pk 20209 SW38R 48 47 46 46 43 45 275 B 
7 Atterberg Anders Össeby pk 14731 GSP 45 48 43 47 48 44 275 B 
8 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 Hä 48 45 44 47 47 44 275 B 
9 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 45 46 46 41 45 48 271  
10 Nedeljkov Bosko Bromma pk 8568 Hä 40 45 43 46 47 48 269  
11 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 SW38R 45 46 44 43 46 45 269  
12 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 SW38R 45 46 40 44 45 46 266  
13 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 SW38R 43 44 46 46 44 43 266  
14 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 38 47 46 45 46 42 264  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 T38R 47 45 45 45 38 46 266  
2 Stuube Johan Hornsbergs Psk 20808 GSP 44 47 45 46 43 41 266  
3 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Pa 42 41 44 43 44 45 259  
4 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 42 42 43 42 49 41 259  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

5 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 SW38R 36 45 41 45 47 42 256  
6 Frinndal Tomas Lidingö ssk 16925 SW38R 40 41 47 42 41 44 255  
7 Andersson David Pk Svea Ing 1 24753 SW38R 38 44 43 47 43 38 253  
8 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 42 41 28 39 36 31 217  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 SW38R 44 46 46 48 45 48 277 B 
2 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 SW44R 47 46 48 46 44 43 274 B 
3 Tuominen Tuija Bromma pk 27912 Pa 33 29 36 41 46 32 217  

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 49 46 47 49 49 49 289 S 
2 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 49 49 47 47 48 49 289 S 
3 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Fe 49 48 47 48 43 50 285 S 
4 Bogfelt Björn Bromma pk 20209 Vo 47 46 48 47 48 49 285 S 
5 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 47 49 48 46 47 47 284 S 
6 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 Hä 46 47 47 49 48 46 283 S 
7 Bergman Mattias Västberga Pk 28207 Bn 46 44 46 48 49 48 281 B 
8 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 Hä 48 48 48 47 46 44 281 B 
9 Reinikainen Kenneth SAS sk 20495 Fe 48 47 47 44 45 47 278 B 
10 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 Un 47 48 46 45 45 46 277 B 
11 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 48 47 46 47 42 46 276 B 
12 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 47 43 44 46 47 48 275 B 
13 Adolfsson Lars Securitas psk 26433 Fe 48 44 45 44 46 48 275 B 
14 Serrano Juan Hewlett Packard Psk 14336 Hä 47 45 47 44 43 48 274  
15 Engman Alexander Telia if Sthlm 16466 Hä 45 46 47 42 45 47 272  
16 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf 24724 Pa 47 45 42 45 46 46 271  
17 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 41 45 44 47 46 46 269  
18 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 FN 46 42 45 45 43 45 266  
19 Nedeljkov Bosko Bromma pk 8568 Hä 46 46 42 44 43 45 266  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Bn 46 46 47 46 47 48 280 B 
2 Larsson Tobias Atlas Copco pk 24015 Pa 47 46 49 48 42 48 280 B 
3 Komninos Odysseas Pistol.nu Sk 18244 Fe 42 47 45 47 47 47 275 B 
4 Åström Tommy Sthlmspolisens Skf 19845 Hä 47 44 47 46 45 45 274  
5 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 44 45 44 42 49 48 272  
6 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 Hä 43 46 44 46 44 47 270  
7 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 Fe 45 46 44 47 45 43 270  
8 Stuube Johan Hornsbergs Psk 20808 GSP 44 45 47 44 44 45 269  
9 Beckman Jonas Sthlmspolisens Skf 27283 Hä 44 45 46 45 45 43 268  
10 Russing Roger Eskilstuna pk 121 Fe 43 45 44 44 47 44 267  
11 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 Un 43 45 45 45 47 42 267  
12 Eriksson Joakim Atlas Copco pk 14066 Hä 48 46 42 42 45 43 266  
13 Norengård Stefan Mälarhöjdens ps 23919 Fe 46 39 41 47 45 47 265  
14 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Hä 45 46 45 42 42 45 265  
15 Toussi Nikos Mälarhöjdens ps 23917 Mo 40 45 45 43 44 46 263  
16 Collborg Björn SAPK 23219 Un 44 43 40 46 44 45 262  
17 Bergle Magnus Sthlmspolisens Skf 27285 Hä 42 42 44 45 45 44 262  
18 Björkman Staffan Hewlett Packard Psk 28781 Hä 44 41 45 45 46 40 261  
19 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 Hä 41 45 44 39 44 47 260  
20 Kitanovic Milan Borgens sg 3117 SW 46 44 40 46 42 41 259  
21 Dessonet Charles LM Ericsson pk 25693 SW 43 43 41 36 43 37 243  
22 Löfgren Ulf Sthlmspolisens Skf 24524 Hä 37 37 36 36 43 38 227  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 Hä 46 47 47 49 47 49 285 S 
2 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 48 45 46 45 47 48 279 B 
3 Kunc Mikolaj Pk Svea Ing 1 29204 Fe 46 45 47 47 45 47 277 B 
4 Hartikainen Jan Rosersbergs Pk 27954 Vo 44 44 44 47 46 47 272  
5 Miljkovic Vukasin Hornsbergs Psk  Un 43 44 45 47 46 46 271  
6 Lenell Thomas Atlas Copco pk 29225 Hä 45 39 47 47 43 49 270  
7 Hederstedt Markus Pk Svea Ing 1 30145 Un 45 43 36 46 45 44 259  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

8 Kjellberg Magnus Bromma pk 27914 Bn 42 39 44 42 42 47 256  
9 Jindrisek Vlastimil Bromma pk 27913 Pa 36 36 42 38 45 40 237  
10 Heinze Johanna Ballongbergets Skf 30194 Un 35 34 43 40 38 42 232  

Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Bodin Lena Sthlmspolisens Skf 7198 Hä 48 47 49 46 47 46 283 S 
2 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 42 45 43 41 46 50 267  
3 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 43 41 47 44 46 46 267  

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 41 45 45 37 45 44 257  
2 Eriksson Anette Bromma pk 26370 Un 37 38 45 45 42 47 254  
3 Asplund Karin Sthlmspolisens Skf 27922 Hä 44 45 33 44 40 45 251  

Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Tuominen Tuija Bromma pk 27912 Un 37 43 38 40 42 42 242  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Rehnström Lennart Uppl Väsby psk 1310 Fe 43 46 48 48 48 47 280 B 
2 Starell Per Bromma pk 5067 Un 46 49 45 47 46 47 280 B 
3 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 46 43 48 47 43 42 269  
4 Andersson Tommy Sthlmspolisens Skf 3290 Un 45 42 47 45 45 43 267  
5 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 Un 42 46 45 41 41 47 262  
6 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 42 38 39 42 40 41 242  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 48 46 45 47 46 48 280 B 
2 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 45 48 47 45 45 49 279 B 
3 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Fe 45 49 47 47 46 45 279 B 
4 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 46 43 47 44 46 49 275 B 
5 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 46 43 46 47 44 44 270  
6 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 42 46 44 45 45 45 267  
7 Andersson Ove Uppl Väsby psk 150 Mo 44 42 44 45 46 45 266  
8 Rossing Robert Uppl Väsby psk 18243 Fe 45 48 44 42 41 45 265  
9 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 45 43 45 42 43 43 261  
10 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 46 46 43 41 42 41 259  
11 Naumann Basti Lidingö ssk 973 Hä 36 39 37 41 43 40 236  
 

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 

Pl Förening Resultat 

1 Sthlmspolisens Skf 1 858 
   Praméus Kenneth 289 
   Östlund Benny 285 
   Wetterström Jonas 284 
 
2 Uppl Väsby psk 1 848 
   Rehnström Lennart 280 
   Nordin Åke 283 
   Bjarneskans Mikael 285 
 
3 Uppl Väsby psk 2 837 
   Bjarneskans Mikael 274 
   Nordin Åke 275 
   Rehnström Lennart 288 
 
4 Bromma pk 831 
   Starell Per 280 
   Bogfelt Björn 285 
   Nedeljkov Bosko 266 

Pl Förening Resultat 

5 Sthlmspolisens Skf 3 819 
   Betzén Arne 280 
   Norman Per 259 
   Östlund Benny 280 
 
6 Sthlmspolisens Skf 4 818 
   Andersson Tommy 267 
   Palm Willy 275 
   Betzén Arne 276 
 
7 Sthlmspolisens Skf 2 812 
   Rylander Maud 267 
   Bergle Magnus 262 
   Bodin Lena 283 
 
8 Katarina psf 796 
   Arksand Stig 259 
   Siegel Peter 280 
   Larsson Susanne 257 

 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2009) 

2009 Stockholmspolisens Skf 
2010 Stockholmspolisens Skf 


